جانب روسیه آماده است تا موضوع تربیه کادرهای طبی افغان در مؤسسات تحصیلات عالی طبی روسیه را مورد مطالعه قرار دهد.

۷ - در مورد جلسه نوبتی کمیسیون

طرفین موافقت نمودند تا جلسه دوم کمیسیون را در سال ۲۰۱۳ میلادی در افغانستان دایر نمایند. زمان و محل برگزاری جلسه از مجاری دیپلوماتیک هماهنگ خواهد شد.

پروتوکول هذا در دو نسخه، به زبانهای دری و روسی، در ۱۲ حوت سال ۱۳۹۰ هجری شمسی، مطابق دوم مارچ سال ۲۰۱۲ میلادی، در مسکو به امضا رسید، که هر دو نسخه آن از اعتبار مساوی برخوردار می باشند.

جانب روسیه
سرگی شفاتکو
وزیر انرژی
فدراسیون روسیه

جانب افغانستان
حضرت عمر زاخیلوال
وزیر مالیه
جمهوری اسلامی افغانستان

ضمیمه اول

لیست اعضای هیأت جمهوری اسلامی افغانستان

۱.